[bookmark: _GoBack]29.03.2017г. № _133_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ВРЕМЕННОЙ ЗАНЯТОСТИ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ГРАЖДАН В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ОСИНСКИЙ РАЙОН» НА 2014-2016 ГОДЫ» ЗА 2016 ГОД

В целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления мэра муниципального образования «Осинский район» № 195 от 24.04. 2014г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Осинский район», руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы «Об организации временной занятости несовершеннолетних граждан в муниципальном образовании «Осинский район» на 2014-2016 годы» за 2016 год. Приложение № 1.
	2.  Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Башиновой Л.К. настоящее постановление опубликовать в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Наумову Н.В.

 Мэр Осинского муниципального района                                               В.М. Мантыков

Согласовано: 	Аржитова И.Г.

                                                                                                              Наумова Н.В.

                                                                                                           Бардамов Г.С.

		Приложение 3
к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Осинский район»

Приложение №1
к постановлению мэра
Осинского муниципального района
 «___»_________2017г

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
МО «ОСИНСКИЙ РАЙОН»
«Об организации временной занятости несовершеннолетних граждан в муниципальном образовании «Осинский район»
на 2014-2016 годы»
 (наименование муниципальной программы Осинского района
(далее – муниципальная программа)
по состоянию на 2016г.
	№ п/п
	Наименование подпрограммы муниципальной программы,  основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Плановый срок исполнения мероприятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, предусмотренный на 2016 год, тыс. руб.
	Профинансировано за отчетный период, тыс. руб.
	Наименование показателя объема мероприятия, единица измерения
	Плановое значение показателя мероприятия на 2016 год
	Фактическое значение показателя мероприятия
	Обоснования причин отклонения  (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Мероприятие «Об организации временной занятости несовершеннолетних граждан в муниципальном образовании «Осинский район» на 2014-2016 годы»

	 ЦЗН Осинского района, МО «Осинский район», Осинское муниципальное управление образования, образовательные учреждения Осинского района
	I, II, III
	Бюджет Осинского района
	 267670,16коп.
	243215,68
коп.
	148чел.